股票代码：300237        股票简称：美晨生态       公告编号：2020-003

证券代码：112558        证券简称：17美晨 01

山东美晨生态环境股份有限公司

关于会计政策、会计估计变更的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东美晨生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年12月27日在

中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了

《关于会计政策、会计估计变更的公告》（公告编号2019-177），为体现本次会

计估计变更对公司业绩影响，根据《创业板信息披露业务备忘录第12号－会计政

策及会计估计变更》，现将相关内容补充如下：

本次会计估计变更对公司2019年度的财务报表将产生影响，本次会计估计变

更后，预计影响2019年度净利润约为1445.18万元，最终影响金额以经审计的金

额为准。

特此公告。

山东美晨生态环境股份有限公司

                                              董事会

2020年 01 月 16日